[bookmark: _GoBack]
海南省万宁市2023年公开招聘医疗卫生
专业技术人员笔试成绩公告（4号） 

海南省万宁市2023年公开招聘事业单位工作人员笔试工作已结束，根据《海南省事业单位公开招聘人员实施办法》（琼人社发〔2018〕516号）和《万宁市人民政府办公室关于万宁市2023年事业单位公开招聘工作人员实施方案的通知》（万府办函〔2023〕11号）规定，经海南省万宁市2023年公开招聘事业单位工作人员工作领导小组办公室同意，现
将医疗卫生专业技术人员笔试成绩公告如下：
一、笔试成绩
笔试成绩详见附件。
二、其他事项
笔试合格分数线、入围面试人员资格复审等事项另行通知，届时将在万宁市人民政府门户网站予以公告，请各位考生密切关注政府网站公告信息。咨询电话：0898-62185538。
 
附件：海南省万宁市2023年公开招聘医疗卫生专业技术人员笔试成绩
 
                万宁市招聘医疗卫生事业单位技术人员
工作领导小组办公室
                 2023年6月5日